



FECHA DE ENTREGA: 13 DE ABRIL DE 2023.
FECHA DE INICIO: 17 DE ABRIL DE 2023.
FECHA DE TERMINACION: 16 DE MAYO DE 2023.
DURACION:30 DIAS NATURALES
(006AH23PR) REHABILITACION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO, CON SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIAS LED EN LA LOCALIDAD DE TOPOLOBAMPO, SINDICATURA DE TOPOLOBAMPO EN EL MUNICIPIO DE AHOME.

RESUMEN DE PRESUPUESTO					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	RED DE ALUMBRADO				
01	LUMINARIAS			\$	1'553,856.10
	Total de RED DE ALUMBRADO			\$	1'553,856.10
	** UN MILLON QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 10/100 M.N. **				
	Subtotal de Presupuesto			\$	1'553,856.10
	** UN MILLON QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 10/100 M.N. **				
				Impuesto	\$ 248,616.98
				Total	\$ 1'802,473.08
	** UN MILLON OCHOCIENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 08/100 M.N. **				

ATENTAMENTE

C. XOCHIL MARIBEL CANIZALEZ LOBO
GREENSTAR EDIFICACIONES, S.A. DE C.V.
REPRESENTANTE LEGAL



FECHA DE ENTREGA: 13 DE ABRIL DE 2023.

FECHA DE INICIO: 17 DE ABRIL DE 2023.

FECHA DE TERMINACION: 16 DE MAYO DE 2023.

DURACION: 30 DIAS NATURALES

(006AH23PR) REHABILITACION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO, CON SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIAS LED EN LA LOCALIDAD DE TOPOLOBAMPO, SINDICATURA DE TOPOLOBAMPO EN EL MUNICIPIO DE AHOME.

PRESUPUESTO					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	RED DE ALUMBRADO				
01	LUMINARIAS				
001	SUMINISTRO Y COLOCACION LUMINARIA LED K-ROAD 50 W 85-265 V 6500K CON FOTOCELDA INCLUYE: LUMINARIA LED K-ROAD 50 W 85-265 V 6500K CON FOTOCELDA, CABLE THW CAL. 12, FLEJE DE ACERO INOXIDABLE 3/4" Y HEBILLA P/FLEJE INOXIDABLE 3/4", CONECTORES VCL-54, CINTA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio Unitario: ** TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 42/100 M.N. **	PZA	400.00	\$ 3,642.42	\$ 1'456,968.00
002	SUMINISTRO Y COLOCACION BRAZO DE 1.20 MTS. X 1 1/2" DE DIAMETRO GALVANIZADO A IMERSION EN CALIENTE INCLUYE MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio Unitario: ** UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 91/100 M.N. **	PZA	50.00	\$ 1,242.91	\$ 62,145.50
003	SUMINISTRO Y COLOCACION CABLE NEUTRANEL 2+1 CAL 6 INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio Unitario: ** CUARENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N. **	ML	600.00	\$ 47.20	\$ 28,320.00
004	SUMINISTRO Y COLOCACION BASTIDOR B1, AISLADOR CARRETE 1C FLEJE Y HEBILLA INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio Unitario: ** QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 22/100 M.N. **	PZA	10.00	\$ 596.22	\$ 5,962.20
005	SUMINISTRO É INSTALACIÓN DE PLACA EN POSTE EN UN LUGAR VISIBLE, A BASE DE PVC RIGIDO DE 30X20 CM. CON CALCOMANÍA EN VINIL DE 15 X 30 CON LEYENDA SEGÚN PROGRAMA, FIJADA CON FLEJE Y HEBILLA, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA NECESARIAS PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN. Precio Unitario: ** CUATROCIENTOS SESENTA PESOS 40/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 460.40	\$ 460.40
Total de LUMINARIAS				\$ 1'553,856.10	
** UN MILLON QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 10/100 M.N. **					
Total de RED DE ALUMBRADO				\$ 1'553,856.10	
** UN MILLON QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 10/100 M.N. **					
Subtotal de Presupuesto				\$ 1'553,856.10	
** UN MILLON QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 10/100 M.N. **					

TOTAL DE HOJA : \$ 1'553,856.10
TOTAL ACUMULADO : \$ 1'553,856.10

ATENTAMENTE

C. XOCHIL MARIBEL CANIZALEZ LOBO
GREENSTAR EDIFICACIONES, S.A. DE C.V.
REPRESENTANTE LEGAL



FECHA DE ENTREGA: 13 DE ABRIL DE 2023.

FECHA DE INICIO: 17 DE ABRIL DE 2023.

FECHA DE TERMINACION: 16 DE MAYO DE 2023.

DURACION:30 DIAS NATURALES

(006AH23PR) REHABILITACION DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO, CON SUMINISTRO E INSTALACION DE LUMINARIAS LED EN LA LOCALIDAD DE TOPOLOBAMPO, SINDICATURA DE TOPOLOBAMPO EN EL MUNICIPIO DE AHOME.

PRESUPUESTO				
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario
				Total
				Impuesto \$ 248,616.98
				Total \$ 1'802,473.08

**** UN MILLON OCHOCIENTOS DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 08/100 M.N. ****

ATENTAMENTE


C. XOCHIL MARIBEL CANIZALEZ LOBO
GREENSTAR EDIFICACIONES, S.A. DE C.V.
REPRESENTANTE LEGAL

2